創業５０周年記念写真パネル展示のご案内

2024年9月2日（月）  14:00

私ども 一般財団法人
日本産業技能教習協会は来年７月１４日に設立５０周年を迎えることになりました。
これはひとえに皆さまのおかげであり「ともに迎える５０年」として、設立当時及び現在の講習
風景、講師が伝えていきたいことなどをテーマに、当協会 日暮里教室（東京都荒川区
最寄駅ＪＲ山手線日暮里駅
徒歩２分）において、２０２４年９月２２日（日）２３日（祝）２日間（１０：００～１６：０
０）に、写真パネルの展示を企画いたしました。
定員４０名の教室にパネルの展示は２０枚ほどとささやかな企画ですが、皆さまのご来場を心よ
りお待ちいたします。
なおＷＥＢサイト等を見てお越し下さりました皆さまには、ミニカー消しゴムの記念品贈呈を予
定しております。

----------
謹啓 処暑の候 皆さまにおかれましては 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます
また平素より協会事業実施に対しての格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

労働安全衛生法の施行により技能講習制度がはじまり 有資格者の育成が急務であった中
埼玉県浦和市にて財団法人埼玉県建設業技能教習センターを設立した私どもは
埼玉県熊谷市に労働安全衛生法に基づく各種技能講習・特別教育を行なう施設を設けて
教育の対象を広く全産業とするべく現法人組織である財団法人日本産業技能教習協会として登記
をおこない
以来５０年間にわたり危険有害業務に従事する皆さまの労働災害防止の一助となるべく労働安全
衛生教育を実施してまいりました
もとより力不足である私どもがここまで歩んでこれたことは
ひとえに皆様の温かい御支援の賜物であり 設立当時からの感謝の念を表したく
ともに迎える５０年として 来月９月２２～２３日に
設立当時及び現在の講習風景写真パネル展示を企画いたしました

御多用の折のご案内にて誠に恐縮でございますが 皆さまのご来場を心よりお待ちしております
謹白
一般財団法人 日本産業技能教習協会 理事長 青木崇

記
開催日時 2024年9月  22～23日(日、祝)
両日10時～16時（入退場自由）

https://www.prerele.com/releases/detail/44497
https://www.prerele.com/releases/date_list/2024/09
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20240902%2F20240903&text=%E5%89%B5%E6%A5%AD%EF%BC%95%EF%BC%90%E5%91%A8%E5%B9%B4%E8%A8%98%E5%BF%B5%E5%86%99%E7%9C%9F%E3%83%91%E3%83%8D%E3%83%AB%E5%B1%95%E7%A4%BA%E3%81%AE%E3%81%94%E6%A1%88%E5%86%85&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F44497
https://www.prerele.com/releases/date_list/2024/09
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20240901%2F20240902&text=%E5%89%B5%E6%A5%AD%EF%BC%95%EF%BC%90%E5%91%A8%E5%B9%B4%E8%A8%98%E5%BF%B5%E5%86%99%E7%9C%9F%E3%83%91%E3%83%8D%E3%83%AB%E5%B1%95%E7%A4%BA%E3%81%AE%E3%81%94%E6%A1%88%E5%86%85&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F44497

会 場 一般財団法人 日本産業技能教習協会
日暮里教室
東京都荒川区東日暮里6-60-10
日暮里駅前中央ビル８ＦＡ室
問合せ
https://kyousyu.org/

【一般財団法人 日本産業技能教習協会について】
本社：〒１１６-００１４ 東京都荒川区東日暮里６－６０－１０ 日暮里駅前中央ビル８Ｆ
代表者：代表理事 青木崇
Tel：０３-５８３８-６９２４
Fax：０３-５８３８-６９２５
URL：https://kyousyu.org
事業内容：労働安全衛生法に基づく技能講習等の労働安全衛生教育の実施

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD%E8%8D%92%E5%B7%9D%E5%8C%BA%E6%9D%B1%E6%97%A5%E6%9A%AE%E9%87%8C6-60-10
https://kyousyu.org/
https://www.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD%E8%8D%92%E5%B7%9D%E5%8C%BA%E6%9D%B1%E6%97%A5%E6%9A%AE%E9%87%8C%EF%BC%96%EF%BC%8D%EF%BC%96%EF%BC%90%EF%BC%8D%EF%BC%91%EF%BC%90
https://kyousyu.org
https://www.prerele.com